Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________ № _______________

О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 25.05.2015 № 2495
«О создании конкурсной комиссии
по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами
города Рубцовска»

В связи с изменениями в штатных расписаниях управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству, комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом и правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края 29.09.2016 № 722л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п. 1 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.05.2015 № 2495 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города Рубцовска», изложив его в следующей редакции:
«1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Беккер Ю.В.
	· и.о. начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству.

	Члены комиссии:

	Жихарева М.Н.
	· начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству  и благоустройству;

	Прокопенко Е.Ф.
	· начальник отдела имущественных отношений и аренды комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

	Сайбель Л.С.
	· ведущий специалист - ведущий юрисконсульт правового отдела Администрации  города Рубцовска Алтайского края;

	Чупин С.Б.
	· депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Кох И.О.
	· депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

	Миргородская М.С.
	· главный специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству.»

2. Пресс-службе Администрации города Рубцовска (Мещерякова Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый Заместитель Главы
Администрации города Рубцовска		                                     Д.З. Фельдман
image1.jpeg